
 
 

TV 10 OLÜMPIASTARTI 
Võru- ja Põlva maakonna III etapp 

25. märtsil 2014 Võru Spordikeskuses 
 

TV+PV: 2000.2001. a.s. TN+PN: 2002.a.s. ja nooremad 
 

Võru Põlva 
koht koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 

PV kõrgushüpe 
1  1 Karli Keir 2000 Võru Kreutzwaldi G 1.60 
2  2 Ranel Pokker 2001 Võru Kreutzwaldi G 1.45 
3  3 Venna Simm 2000 Sõmerpalu PK 1.40 
4  4 Rico Andreas Vene 6.05.2001 Puiga PK 1.40 
5  5 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna K 1.40 
6  6 Roomert Rehe 2000 Sõmerpalu PK 1.40 
7  7 Sören Veiolainen 2000 Võru Kesklinna K 1.30 
8  8 Joosep Perv 2001 Osula PK 1.25 
9  9 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 1.25 
10  10 Robin Varusk 21.11.2001 Võru Kesklinna K 1.25 
11  11 Andro Tiits 2001 Antsla G 1.25 
 1 12 MagnarMarkus Lill  Räpina ÜG 1.20 
 2 13 Mart Lume  Räpina ÜG 1.20 
 3 14 Philip Hrabrov 2001 Räpina ÜG 1.20 
 

PV kuulitõuge 4kg 
1  1 Eerik Eiche 2000 Võru Kreutzwaldi G 12.37 
2  2 Rolf Robert Peebo 2000 Võru Kreutzwaldi G 11.11 
3  3 Eric Sööt 2000 Antsla G 10.69 
4  4 Venna Simm  Sõmerpalu PK 10.16 
5  5 Karli Keir 2000 Võru Kreutzwaldi G 9.96 
6  6 Rainis Tsänk 22.10.2000 Võru Kesklinna K 9.42 
7  7 Richard Kuklane 2000 Võru Kreutzwaldi G 9.38 
8  8 Ranel Pokker 2001 Võru Kreutzwaldi G 9.16 
9  9 Roomert Rehe 2000 Sõmerpalu PK 8.62 
10  10 Kevin Kaurson 2000 Võru Kesklinna K 8.60 
11  11 Rico Andreas Vene 6.05.2001 Puiga PK 8.37 
12  12 Robin Varusk 21.11.2001 Võru Kesklinna K 7.40 
13  13 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna K 7.10 
14  14 Joosep Perv 2001 Osula PK 6.19 
 1 15 Mart Lume  Räpina ÜG 6.13 
 2 16 Philip Hrabrov 2001 Räpina ÜG 5.96 
15  17 Eiko Mõttus 2001 Sõmerpalu PK 5.79 
 

PN kaugushüpe 
1  1 Egerti Kiisk 15.01.2002 Parksepa KK 4.52 
2  2 Reio Metsla 2005 Osula PK 4.34 
 1 3 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 4.30 
 2 4 Raul Randma  Räpina ÜG 4.27 
3  5 Kristjan Kesselmann 8.11.2002 Parksepa KK 4.24 
4  6 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi G 4.09 
5  7 Tarko Oru 2002 Võru Kesklinna K 4.03 
6  8 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu PK 4.02 
7  9 Karl Robin Kägo 2002 Võru Kreutzwaldi G 4.00 
8  10 HardiHeikko Reinholdt 2002 Antsla G 3.88 



 3 11 Rasmus Freirich  Räpina ÜG 3.87 
 4 12 EricJustin Jõks 2002 Räpina ÜG 3.85 
9  13 Rasmus Tamm 5.11.2002 Võru Kesklinna K 3.74 
 5 14 Harri Mähar  Räpina ÜG 3.61 
10  15 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna K 3.60 
11  16 Martin Lõhmus 2003 Võru Kreutzwaldi G 3.58 
12  17 Kermo Tumanov 2003 Antsla G 3.57 
13  18 Sander Vörel 2003 Osula PK 3.42 
14  19 Tauri Täht 2004 Osula PK 3.11 
15  20 Marcus Mäeuibo 2005 Võru Kreutzwaldi G 2.98 
16  21 Rio Truija 2004 Võru Kesklinna K 2.81 
  v.v Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 3.49 
 

PN teivashüpe 
 1 1 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 2.10 
1  2 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi G 2.00 
2  3 Egerti Kiisk 15.01.2002 Parksepa KK 1.90 
3  4 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi G 1.80 
4  5 Kristjan Kesselmann 8.11.2002 Parksepa KK 1.70 
 2 6 Rasmus Freirich  Räpina ÜG 1.70 
 3 7 EricJustin Jõks 2002 Räpina ÜG 1.60 
5  8 Rasmus Tamm 5.11.2002 Võru Kesklinna K 1.50 
 4 9 Raul Randma  Räpina ÜG 1.50 
 5 10 Harri Mähar  Räpina ÜG 1.40 
6  11 HardiHeikko Reinholdt 2002 Antsla G 1.40 
 

TV kõrgushüpe 
1  1 Marieta Ruusa 2000 Antsla G 1.40 
 1 2 Getter Dolgõšev 2001 Orava PK 1.35 
2  3 Jane Paulus 2001 Osula PK 1.35 
3  4 Karolin Eks 5.01.2000 Võru Kesklinna K 1.30 
4  5 Annemarii Bendi 2001 Osula PK 1.25 
4  5 Gloria Org 2001 Võru Kreutzwaldi G 1.25 
4  5 Grete Hollo 2001 Võru Kreutzwaldi G 1.25 
 2 8 Alina Poduškina  Räpina ÜG 1.25 
7  9 Helery Luik 2001 Parksepa KK 1.20 
8  10 Vanessa Alström 8.11.2001 Võru Kesklinna K 1.20 
9  11 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna K 1.15 
 3 12 Karen Rämson 2001 Räpina ÜG 1.15 
 4 13 Anette Gutjuma 2001 Räpina ÜG 1.10 
 5 14 Melani Vosmi 2000 Räpina ÜG 1.05 
  v.v Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 1.15 
 

TV kuulitõuge 3kg 
1  1 Leana Kull 2000 Antsla G 9.34 
2  2 Karolin Eks 5.01.2000 Võru Kesklinna K 8.52 
3  3 Lika Berišvili 2000 Võru Kreutzwaldi G 8.12 
4  4 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna K 7.68 
5  5 Emili Aher 2001 Võru Kreutzwaldi G 7.42 
 1 6 Alina Poduškina  Räpina ÜG 7.08 
6  7 Helery Luik 2001 Parksepa KK 7.02 
7  8 Getrin Valge 20.03.2000 Võru Kesklinna K 6.76 
 2 9 Getter Dolgõšev 2001 Orava PK 6.58 
8  10 Jane Paulus 2001 Osula PK 6.06 
 3 11 Karen Rämson 2001 Räpina ÜG 5.91 
 4 12 Melani Vosmi 2000 Räpina ÜG 5.78 
9  13 Hipp Saar 2001 Osula PK 5.74 
10  14 Annemarii Bendi 2001 Osula PK 5.68 
11  15 Grete Hollo 2001 Võru Kreutzwaldi G 5.61 
 5 16 Anette Gutjuma 2001 Räpina ÜG 5.50 
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